



DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº 07– 24/01/2015

Esta é a Edição Nº 07 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:
www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br.

EXTRATOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE-MG torna público o extrato da ata de registro de preços nº 47/2014. Objeto: O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE-MG, torna público o extrato da ata de registro de preços nº 47/2014. DETENTORES:

66.476.052/0001-47 - AMAZONIA INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	V. TOTAL
1	ARROZ	Q-RENDE	UNIDADE	1.500,00	11,54	17310,00
4	AMIDO DE MILHO EM PÓ	MILHENA	KILO	70	3,35	234,50
8	AMENDOIM EM GRAO CRU	PACHA	KILO	50	4,47	223,50
14	MASSA DE SEMOLA COM OVOS TIPO ESPAGUETE	SANTA AMALIA	UNIDADE	800	2,27	1816,00
15	MASSA DE SEMOLA COM OVOS TIPO PARAFUSO	STA AMALIA	UNIDADE	350	2,27	794,50
16	MASSA DE SEMOLA COM OVOS PARAFUSO TRICOLOR	STA AMNALIA	UNIDADE	200	2,27	454,00
17	MASSA DE SEMOLA COM OVOS TIPO PAI NOSSO	STA AMALIA	UNIDADE	250	2,27	567,50
21	CANJICA DE MILHO BRANCO 500 G	REAL PLUS	KILO	160	3,87	619,20
34	FARINHA DE MANDIOCA 1 K	REAL PLUS	KILO	170	2,45	416,50
50	POLVILHO DE MANDIOCA	PACHA	KILO	500	5,41	2705,00
53	COLORIFICO COLORAL EM PO	PACHA	KILO	50	7,27	363,50
59	MILHO PARA PIPICA	PACHA	KILO	50	1,70	85,00
Total						25.589,20

[Para acessar ata de registro de Preços Completa Clique Aqui](#)

14.020.319/0001-93 - FRIGO SELETA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	LINGUIÇA CALABRESA KG	FRIALL	KILO	450	11,69	5.260,50
27	LINGUIÇA TOSCANA EMBALEGEM PVC	FRIGO SELETA	KILO	400	11,74	4.696,00
39	CARNE SUINA EM CUBOS	FRIGO SELETA	KILO	700	9,98	6.986,00
40	CARNE BOVINA EM CUBOS	FRIGO SELETA	KILO	2.000,00	11,95	23.900,00
Total						40.842,50

[Para acessar Ata de Registro de Preços Clique Aqui](#)

EXTRATOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

25.836.495/0001-14 - MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	MARGARINA	DELICIA FAZENDINHA	KILO	150	7,89	1183,50
3	FARINHA DE MILHO 1KG	ABC	UNIDADE	180	2,90	522,00
5	Óleo Soja - Embalagens pet de 900 ml	UNIAO OURO	UNIDADE	900	2,65	2385,00
6	SAL REFINADO 1 KG	UNICOCO	KILO	350	0,89	311,50
9	COCO RALADO 100 G	KARINHO	KILO	40	22,70	908,00
12	LEITE INTEGRAL 1 L	COLONIAL	LITRO	5.000,00	2,16	10800,00
13	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO	MASTERÇU CAR	UNIDADE	680	5,46	3712,80
20	AÇUCAR BRANCO 5KG	SUPERMINAS	UNIDADE	500	6,95	3475,00
22	Café em pó	COQUEIRO	KILO	250	13,85	3462,50
30	SARDINHA 125 G	SAO FIDELIS	KILO	80	23,80	1904,00
31	DOCINHO DE BANANA EMBALAGEM DE 900 G	SAO FIDELIS	UNIDADE	60	6,48	388,80
32	SACHE DE BOLACHA SALGADA	MARILAN	PACOTE	500	2,75	1375,00
35	FUBA DE MILHO DE CANJICA 500G	FAZENDINHA	KILO	180	3,95	711,00
36	MAIONESE	SUAVIT	KILO	60	3,79	227,40
38	REFRIGERANTE 2 LITROS	IGARAPE	UNIDADE	400	3,44	1376,00
46	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	DUNGAQ	UNIDADE	350	3,98	1393,00
47	BISCOITO DE AMIDO	DUNGA	UNIDADE	350	3,98	1393,00
48	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	CLARICE	KILO	350	2,65	927,50
49	FERMENTO QUIMICO 250 G	ROYAL	POTE	100	5,44	544,00
51	BISCOITO RECHEADO SABOR CHOCOLATE	AYMORE	UNIDADE	160	1,46	233,60
52	MILHO EM CONSERVA LATAS 300 G	GOIAS VERDE	UNIDADE	500	1,44	720,00
55	BEBIDA LACTEA 200 ML	QUATAZINHO	UNIDADE	500	0,83	415,00
56	BATATA PALHA	BATATEX	UNIDADE	500	4,89	2445,00
57	SUCO PRONTO EMBALAGEM DE 200 ML	TIAL	UNIDADE	2.000,00	1,09	2180,00
58	GELATINA EM PO VARIOS SABORES	APTI	UNIDADE	150	0,77	115,50
60	TEMPERO ALHO E SAL	MOINHO DE VENTO	UNIDADE	200	2,64	528,00
62	CREME DE LEITTE	PIRACANJUBA	UNIDADE	100	1,44	144,00
63	LEITE CONDENSADO	TRIANGULO MINEIRO	UNIDADE	100	2,71	271,00
64	CHOCOLATE GRANULADO	DORI	KILO	20	8,48	169,60
65	VINAGRE DE MAÇA	SANTA AMALIA	UNIDADE	50	3,44	172,00
Total						44.393,70

[Para acessar Ata de Registro de Preços Clique Aqui](#)



ESTRATOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

25.978.313/0002-20 - SUPERMERCADO PIC LTDA

Item	Marca	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	COXA E SOBRECOPA RESFRIADA DE FRANGO AVIVAR	KILO	1.600,00	5,95	9.520,00	
11	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LEITEMEL	KILO	300	19,70	5.910,00
18	PAO FRANCES 50 G	PIC	KILO	1.550,00	8,88	13.764,00
19	PAO DOCE 50 G	PIC	KILO	940	8,88	8.347,20
23	IOGURTE CABACINHA 120 G	DATETINHA	UNIDADE	30.000,00	0,48	14,40
24	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	AVIVAR	KILO	950	7,70	7.315,00
25	BACON 1 K	TROPEIRA	KILO	200	13,65	2.730,00
28	APRESUNTADO EM PEÇAS NÃO FATIADO	REZENDE	KILO	350	12,90	4.515,00
29	SALSICHA A GRANEL RESFRIADA	SEARA	KILO	600	5,75	3.450,00
43	CEBOLA BRANCA INTEGRAL E FIRME	PIC	KILO	600	2,48	1.488,00
44	OVOS DE GRANJA BRANCOS MEDIOS	SAO GERALDO	DUZIA	700	3,48	2.436,00
45	ABACAXI PEROLA	PIC	UNIDADE	1.000,00	3,95	3.950,00
54	ALHO	PIC	KILO	300	13,85	4.155,00
61	QUEIJO TIPO CANASTRA	PIC	KILO	50	15,78	789,00
Total						82.769,20

Mais informações – Ata na íntegra no site www.saosebastiaoedoeste.mg.gov.br. São Sebastião do Oeste, 22 de janeiro de 2014. Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do 4º aditivo. OBJETO – LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO DO MESMO, PARA TRANSPORTE ALUNOS DO TERCEIRO GRAU. CONTRATADA: E N TRANSPORTE LTDA - ME. Em razão da natureza contínua da prestação dos serviços, fica ajustada a prorrogação de prazo do contrato de prestação de serviços, com fundamento no art. 57, II, da Lei nº 8.666, de 21.06.93 e suas alterações, a partir de 01.01.2015 a 31.12.2015. Mais informações no site - www.saosebastiaoedoeste.mg.gov.br. Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal.

[Para acessar Termo Aditivo completo clique Aqui](#)

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do 3º aditivo. OBJETO – LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO DO MESMO, PARA TRANSPORTE ALUNOS DO TERCEIRO GRAU. CONTRATADA: VIAÇÃO EDILSON LTDA. Em razão da natureza contínua da prestação dos serviços, fica ajustada a prorrogação de prazo do contrato de prestação de serviços, com fundamento no art. 57, II, da Lei nº 8.666, de 21.06.93 e suas alterações, a partir de 01.01.2015 a 31.12.2015. Mais informações no site - www.saosebastiaoedoeste.mg.gov.br. Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal.

[Para acessar Termo Aditivo Completo Clique Aqui](#)

REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Município de São Sebastião do Oeste, através de seu Prefeito Municipal, torna público a **revogação do Pregão nº 002/15, P.L. nº 003/15**, embasado no art. 49, da lei Federal 8.666/93 e suas alterações. Motivo: análise detalhada do edital. Mais informações pelo telefone 37-32486.1173 - Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal

[Para acessar Ata de Registro de Preços completa clique Aqui](#)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS

VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

